
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«М» /Z 20 • м. Верхньодніпровськ ~ ^//,

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 
ділянка), для індивідуального садівництва на території Верхньодніпровської міської 

ради, та надання земельних ділянок безоплатно у власність громадянам»

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.ст. 12, 79-1, 118, 121, 122, 186 Земельного кодексу України, ЗУ «Про землеустрій», 
пп. 5, п. 27, розділу X Земельного кодексу України, в редакції Закону України № 2698-ІХ 
від 19.10.2022 року, розглянувши заяви громадян про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості), для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), для індивідуального садівництва 
та надання їх безоплатно у власність на території Верхньодніпровської міської ради, 
надано документацію із землеустрою, Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 
ділянка), для індивідуального садівництва на території Верхньодніпровської міської ради, 
та надати земельні ділянки безоплатно у власність громадянам, згідно Додатку.

2. Рекомендувати громадянам, звернутися до органів що проводять реєстрацію 
права власності на земельні ділянки в порядку встановленому чинним законодавством 
України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

4. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового комплексу Верхньодніпровської міської ради.

< st XX ? л * Ці ~ Щ Ш І ДI U r- ii
Верхньодніпровський
міський голова y-'y Геннадій ЛЕБІДЬ

* z



Додаток

до рішення сесії Верхньодніпровської міської ради 
X ~ X //(4? від 0 ■ УХ /Х.^фоку

№ 
п/п

Прізвище, ім'я 
по батькові 

Індентифікаційни 
й номер

Місце знаходження земельної 
ділянки кадастровий номер 

земельної ділянки

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки, 

га

Цільове призначення земельної 
ділянки

1 2 3 4 5

1

Жир 
Ольга 
Анатоліївна 
2648406848

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Баранника, 11 

1221010100:06:009:0019
0,0582

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

2

Барабаш 
Анастасія 
Олександрівна 
4044007828

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Кирпична, 42 

1221010100:28:002:0006
0,1000

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

3

Кисіль 
Микола 
Михайлович 
2337711518

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Бродського, 2 

1221010100:26:001:0013
0,1000

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

4

Пучко 
Сергій 
Васильович 
2092514113

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Вишнева, 7 

1221010100:13:007:0043
0,0611

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

5

Шкурська 
Олена 
Вячеславівна 
3449314909

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Холодноярців, 13 
1221010100:31:004:0020

0,0601

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

6

Мацапура 
Микола 
Павлович 
2012908118

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Пожежна, 64 

1221010100:21:006:0008
0,0662

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

7

Малик 
Валентина 
Василівна 
1919307788

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Пожежна, 66/1 

1221010100:21:006:0007
0,0509

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

8

Войтанік 
Світлана 
Василівна 
2318413246

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Лірична, 53 

1221010100:06:012:0028
0,0613

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

_________код КВЦПЗ - 02.01_________



9

Дубровська 
Раїса 
Семенівна 
(3/8 частка) 
1512305644 
Соловйов 
Максим 
Васильович 
(5/8 частка) 
2894317876

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Поля, 6 

1221010100:01:003:0040
0,0900

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

10

Рикус 
Світлана 
Василівна 
2223209121

м. Верхньодніпровськ, 
провулок Бродського, 2 
1221010100:26:005:0005

0,0602

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

И

Бобровій 
Світлана 
Олексіївна 
2404607028

м. Верхньодніпровськ, 
вулиця Гайдамацька, 18 
1221010100:32:003:0026

0,0594

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

12

Демченко 
Олександр 
Г еоргійович 
2722309430

с-ще Дніпровське, 
провулок Набережний 

Перший, 8 
1221055400:02:002:0127

0,1500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

13

Сосюра 
Анна 
Олексіївна 
3296610947

с-ще Дніпровське, 
вулиця Свободи,78 

1221055400:02:003:0226
0,1188

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

14

Шугурова 
Наталія 
Анатоліївна 
2849608524

с. Чепине, 
вулиця Північна, 1 

1221055800:05:001:0024
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ-02.01

15

Хмильова 
Яна
Володимирівна 
(53/100 частка) 
2776603845 
Середняк 
Катерина 
Г еннадіївна 
(47/100 частка) 
3503201187

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Українська, 14 

1221055800:03:003:0092
0,1500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

16

Черевань 
Валентина 
Миколаївна 
2448206280

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Переможна, 32 

1221055800:03:002:0365
0,0870

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ-02.01



17

Храпанова 
Світлана 
Леонідівна 
2346610542

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Тернова, 56 

1221055800:03:002:0371
0,0537

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

18

Янішевська 
Тамара 
Миколаївна 
2232819981

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Тернова, 64 

1221055800:03:002:0401
0,0744

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

19

Столярова 
Зінаїда 
Миколаївна 
2167620527

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Тернова, 41 

1221055800:03:002:0399
0,0459

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ-02.01

20

Акудович 
Олександр 
Євгенійович 
2309516033

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Залізнична, 8 

1221055800:03:003:0239
0,1026

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

21

Мусатова 
Олександра 
Олександрівна 
3549000326

с-ще Новомиколаївка, 
вулиця Травнева, 39 

1221055800:03:001:0103
0,1500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ - 02.01

22

Криворотенко 
Ірина 
Вікторівна 
3249205900

с. Правобережне, 
вулиця Шкільна, 19а 

1221082200:02:001:0178
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

23

Прядка 
Тамара 
Григорівна 
2169921301

с. Бородаївка, 
вулиця Нова, 12 

1221082200:03:001:0418
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

24

Криворотенко 
Олег 
Сергійович 
3077201831

с. Правобережне, 
вулиця Шкільна, 9 

1221082200:02:001:0324
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)
код КВЦПЗ-02.01

25

Залізняк 
Тетяна 
Миколаївна 
2141207967

с. Дніпровокам’янка, 
вулиця Овчарова, 16 

1221084400:02:001:0293
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

26

Дікун 
Анатолій 
Борисович 
2703516956

с. Заріччя, 
вулиця Тиха, 3 

1221085500:07:002:0028
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01



27

Василенко 
Олександр 
Володимирович 
3149005176

с. Підлужжя, 
вулиця Поломарівка, 5 
1221087500:05:001:0215

0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

28

Білявська 
Тетяна 
Володимирівна 
2398706028

с. Пушкарівка, 
вулиця Чонгарівка, 5 

1221087700:03:001:0096
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

29

Костюк 
Сергій 
Іванович 
2159807850

с. Пушкарівка, 
вулиця Гоголя, 13 

1221087700:02:002:0065
0,2332

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

ЗО

Чухно 
Юрій 
Миколайович 
2496606917

с. Пушкарівка, 
вулиця Шкільна, 1 

1221087700:02:003:0046
0,1664

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 
код КВЦПЗ - 02.01

31

Томашевський 
Сергій 
Броніславович 
2264727295

с. Пушкарівка, 
вулиця Сонячна, 5 

1221087700:02:007:0039
0,1510

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

32

Ільїн 
Олександр 
Іванович 
2169300750

с. Мишурин Ріг, 
вулиця Травнева, 12 

1221087000:02:030:0007
0,2328

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка) 

код КВЦПЗ - 02.01

33

Омелянюк 
Володимир 
Никанорович 
2656804932

с. Мишурин Ріг, 
вулиця Петропавлівська, 133 

1221087000:02:046:0408
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

34

Шаміна 
Лариса 
Станіславівна 
2401006607

с. Мишурин Ріг, 
вулиця Петропавлівська, 19 

1221087000:02:059:0010
0,2500

для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель та споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ - 02.01

35

Плахотна 
Тетяна 
Олексіївна 
2267810700

Верхньодніпровська міська 
територіальна громада, 

Новомиколаївський 
старостинський округ, 

СТ "Автомобіліст", 
діл. № 19 

1221055800:01:107:0051

0,0522
для індивідуального садівництва 

код КВЦПЗ-01.05

Начальник Відділу земельних відносин 
та агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ


